



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020

№ 204

О внесении изменений в постановление  
Администрации города Железногорска  
от 20.12.2019 № 2567

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области и решением Железногорской городской Думы от 22.10.2020 № 292-6-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Железногорска от 20.12.2019 № 2567 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Управления физической культуры и спорта Администрации города Железногорска и подведомственных ему казённых учреждений на 2020 год» изменения следующего содержания:

1) в разделе II таблицы «Нормативные затраты на обеспечение функций МКУ «Городской центр по развитию ФКиС» приложения № 2:

- в строке 49 цифры «471,0» заменить цифрами «509,55»;

2) в разделе I таблицы «Нормативные затраты на обеспечение функций Управления физической культуры и спорта Администрации города Железногорска» приложения № 2:

- в строке 1 цифры «7,52» заменить цифрами «6,78»;

- в строке 2 цифры «9,68» заменить цифрами «12,92»;

- в строке 11 цифры «8,0» заменить цифрами «6,90»;

- в строке 12 цифры «102,8» заменить цифрами «77,64»;

- в строке 13 цифры «163,5» заменить цифрами «141,79»;

3) в разделе II таблицы «Нормативные затраты на обеспечение функций Управления физической культуры и спорта Администрации города Железногорска» приложения № 2:

- в строке 47 цифры «22,0» заменить словами «Затраты не предусмотрены»;

- в строке 51 цифры «14,5» заменить цифрами «23,41».

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Железногорска Булгакова К.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель Главы  
Администрации города Железногорска



И.М.Ефремов